CÂMARA MUNICIPAL DE DUMONT

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS DEFICIENTES E LISTA DE INSCRITOS GERAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE DUMONT, através do seu presidente, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do INEPAM, DIVULGA abaixo
a lista de inscritos deficientes e a lista de inscritos geral do Concurso Público Nº 001/2025.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dumont, 07 de novembro de 2025.

Marlon Gabriel Oloko
Presidente da Câmara Municipal de Dumont/SP

SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

NOME
NÚMERO

DE
INSCRIÇÃO

CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

DANIEL PEREIRA 206949 ESCRITURÁRIO DEFERIDO
NECESSITA DE SALA DE FÁCIL

ACESSO E MESA PARA CADEIRANTE

Cargo Escriturário

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (DEFICIENTES)

Data Nascim.

DANIEL PEREIRA0206949 09/12/1977

MARCELA CAETANO0206448 13/02/1982

ROSANGELA DE SOUZA POSTELNIK0205610 26/06/1978

3Qtd. Candidatos:

3Total Candidatos:

Cargo Escriturário

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ABNER AUGUSTO SAMPAIO BORTOLIN0209013 29/05/2003

ABNER GONÇALVES DA SILVA COSTA0220165 19/02/1991

ADEMIR FALVO NETO0207981 19/12/2006

ADRIELLE PANTONI DE ALMEIDA0215788 02/08/1988

ALANA GABRIELA CORRADINI0206390 03/07/2002

ALEXANDRA CRISTINA ANDRADE FANTACCINI0205239 14/01/1981

ALEXANDRO LOPES GARCIA0205166 06/03/1999

ALEX JUNIOR DOS SANTOS0219749 19/08/1982

ALINE MACHADO JARDIM0209378 20/01/1984

ALMARAN ROMANTINI DE MACEDO0205516 11/10/1987

AMANDA GOMIDES DELEFRATE0212268 18/09/1992

AMANDA MILAN DIONIZIO0205869 29/06/2001

ANA CAROLINA FERREIRA SALES0220099 11/11/1993

ANA CAROLINA GONCALVES0219941 17/11/1989

ANA CAROLINA OLIVEIRA SOUZA0218547 06/09/1979

ANA CAROLINE SILVA0220078 20/02/1994

ANA ISABELLE SILVA ALVARENGA VIEIRA0219366 11/02/2005

ANA JULIA QUALHA VENDITI0219714 03/11/2005

ANA LAURA DOS SANTOS ALVES0212069 08/12/2003

ANA PAULA ATENCIA DOS SANTOS0215542 03/11/1993

ANA PAULA QUALHA VENDITI0219713 04/11/1983

ANA PAULA SILVA DOS SANTOS0219665 08/03/1989

ANDERSON BATISTA DOS SANTOS0212336 09/06/1996

ANDERSON ROBERTO ALVES DE SOUZA0211016 13/11/1985

ANDRE APARECIDO CLAUDIO0219228 05/10/1984

ANDRÉ ESTEVÃO DA SILVA0217055 18/02/1999

ANDREIA LOPES BRESCIA JAIMES OLIN0219783 11/02/1980

ANDREY DOS SANTOS RIBEIRO0215388 11/06/1997

ANDREYNA MINERVYNA REZENDE DA SILVA0206596 22/03/2000

ANDREZA SANTOS SILVA0219404 30/11/1993

ANGÉLICA MATOS DE OLIVEIRA0205827 19/03/1985

ANNE AMADEU BELAN0215613 17/10/2007

Página 1 de  12

Cargo Escriturário

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

APARECIDO DONIZETI MAFFEI PEREIRA0205449 03/05/1958

ARTHUR DE CARLIS PEREIRA0208154 12/09/2006

ARTHUR LUCATO ANDRUCIOLI0213508 30/01/1996

AYSLANNA RAPHAELLA CINTRA SINHORELI0215606 31/05/2007

AYSLANNE GABRIELLE CINTRA SINHORELI0215605 31/05/2007

BEATRIZ BUGNO COSTA0219816 01/03/1997

BEATRIZ MARIA ROMANO0220149 03/12/1985

BENEDITO MARTINS PEREIRA0213902 13/07/1978

BIANCA GIOVANNA ROSEIRA CONSTANTINO0218524 06/10/1999

BRENDA XAVIER DE SOUZA0206680 17/03/2005

BRUNA FIGUEIREDO0205894 19/04/1994

BRUNO ASSUNÇÃO DE SIQUEIRA0209585 30/10/1996

BRUNO CAMARGO ALVES0210994 16/11/2000

BRUNO DE BARROS BALDINOTTI0209214 25/05/1998

BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS0215536 13/02/1998

BRUNO HENRIQUE MARTINS0219586 14/06/1996

BRUNO ROSA CAMINITI0219916 26/04/2004

BRUNO VICTOR APARECIDO BENEDITO0219698 20/01/1992

CAIO HENRIQUE FORLI0212257 23/02/2006

CAIO MAXIMO0219892 17/09/1996

CAMILA DE SOUZA BARBOSA0216687 23/08/1990

CAMILA MELO DE OLIVEIRA0209355 04/12/1997

CAMILA ZANAROTTI BETIOLI SILVA0220158 04/08/1987

CARLA DA SILVA GUIRÃO0217366 14/11/1994

CARLOS DOVAIR FELICIO0205316 24/01/1980

CAROLINA FÁVERO DA SILVA0206605 07/03/1990

CECÍLIA LEONI MOMESSO0213662 12/03/2002

CEZAR APARECIDO DE CARVALHO0220097 09/03/1982

CICERA EDILEIDE DOS SANTOS0219957 12/04/1995

CÍNTIA APARECIDA RODRIGUES0214104 11/10/1993

CLAUDEILSON PASSARELLI0215318 17/04/1982

CLAUDIO VINICIUS DE ASSIS RONDADO0219094 30/01/1992

CLEBER HENRIQUE BENATTI0217400 21/03/1989

Página 2 de  12

Cargo Escriturário

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

CRISTIANE SENE0205583 02/08/1984

DAIANE LÍVIA GARDENGHI0220157 04/09/1993

DAICILENE CRISTINA DOS SANTOS0205052 19/06/2002

DANIELA GOMES MENDES BRAZ0204986 01/06/1998

DANIEL JOSE DOS SANTOS GONCALVES0209945 13/11/1979

DANIEL LOPES BATISTA0212112 05/12/2006

DANIEL PEREIRA0206949 09/12/1977

DANIEL PEREIRA BENTO DAMASIO0220000 22/01/1998

DANILO LOPES BRESCIA0219808 20/04/1983

DAVID SANTOS DE OLIVEIRA0215194 06/08/2001

DAYANE GUNELLA MONTALVÃO SANTOS0217172 03/12/1988

DIANA SOUSA AGUIAR0219920 13/04/2000

DIEGO AUGUSTO DE SOUSA0206910 04/10/1987

DIEGO BORGES DO NASCIMENTO SILVA0218071 23/11/1989

DIOGO DELMONICO VALDEVITE0208021 29/09/1987

DIOGO DE MATOS XAVIER0205604 03/10/2005

DOUGLAS DANIEL ANTUNES DE PROENÇA0210769 03/09/1990

EDGARD APARECIDO CRIVELARO0219833 22/07/1963

EDIVALDO GONÇALVES DE SOUZA0216256 19/05/1996

EDUARDA APARECIDA PAIXÃO0204978 22/09/1999

EDUARDO MACHADO0208658 09/02/1986

EDVALDO GOMES DE SOUZA0205561 27/12/1968

ELAINE ORTIZ BATISTA0205352 02/02/1980

ELCA DALETE DE CARVALHO0215465 17/08/1982

ELEN CRISTINA REIS SOUZA0217291 24/03/2005

ELISAMA GARCIA SPINELLI0218460 13/07/1990

ELISANGELA GRASIELA DE OLIVEIRA0219699 10/08/1985

ELISE DA SILVEIRA CASTRO0205403 09/06/1989

EMILY CRISTINA DE FREITAS ARAUJO0217152 26/10/2004

ENZO MAGNO DONATO VERNILLE0218604 16/12/2002

ERICK ANDERSON DE ARAÚJO MORETO0216522 06/07/1977

ERICK ROGERIO MAZZER0208911 25/05/1970

ERNESTO DANIEL BARTINEFI ANTONIO0219695 19/10/1992

Página 3 de  12

Cargo Escriturário

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ESDRAS ARAUJO DE SOUSA0211558 12/11/1993

ESTER CRISTINA DE SOUSA0211546 18/09/2001

EVA AZEVEDO BARROS0205525 16/06/1999

EVELIN ROBERTA VALERIO0216603 30/09/1973

EVELLYN BIANCA FORNAZARI0216879 25/01/2004

EZIO FLORENTINO GONÇALVES JUNIOR0218481 27/04/1961

FABIANA MENOSSI FERNANDES0208017 23/12/1974

FABIANA MICHELA DA SILVA GARDINO0217326 04/01/1993

FABIANO MOREIRA DA SILVA0217819 31/03/1993

FÁBIO VENÂNCIO GALLO0218342 12/05/1993

FAGNO DA SILVA SAMPAIO0219977 22/12/1981

FELIPE SANCHES FIORAVANTE0217531 14/04/2005

FERNANDA JUNQUEIRA BRAGIOLA0215411 11/02/1995

FERNANDA KETLYN TEIXEIRA0217595 30/09/2005

FERNANDO LEME ALVES0209411 15/03/1983

FERNANDO RAFAEL DOS SANTOS0210953 21/03/1985

FRANCISCA GONÇALVES DE CASTRO0218218 04/10/2001

GABRIELA BOTEGA DA ROCHA0220169 31/03/2004

GABRIELA DE CARVALHO GONÇALVES0220082 08/08/2006

GABRIELA PRISCILA GONÇALVES0219910 17/04/2004

GABRIELA SALES CARVALHO0206740 07/01/2000

GABRIELA SOARES COELHO0205908 17/11/2007

GABRIELA SOARES LOURENÇATO SILVA0210755 10/03/1995

GABRIEL CAMARGO DO VALE0219423 24/02/1997

GABRIEL DOS SANTOS0219976 06/11/1998

GABRIEL FELIPE CECILIO DA SILVA0206695 02/09/1999

GABRIELLE CORRETTI SIQUEIRA0207329 05/03/1998

GABRIELLE OLIVEIRA GOMES0204999 28/03/1998

GEFSON MEDRADO DA SILVA0207140 10/02/2002

GIOVANA ROMEU FARIA MONICI0205128 08/07/1995

GIOVANNA CARLA DOS SANTOS FANTINE0220122 27/05/1999

GISELLE EDVANIA BAGLIONI PEREIRA0217294 27/12/1976

GLAUBER LUCAS PEREIRA0217932 25/07/2004

Página 4 de  12

Cargo Escriturário

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

GRAZIELE DA SILVA PEREIRA TERCAL0208555 06/05/1986

GREYCE KELLY GIMENES0218105 17/09/1997

GUILHERME DUARTE0220176 24/12/1999

GUILHERME VALERIO0220025 18/12/1998

GUSTAVA VALERIO RODRIGUES0220029 17/09/2007

GUSTAVO NOGUEIRA LAGO0211463 18/03/1987

HEBERT LUIZ LANDIKE0215985 15/06/1987

HEIDER LUIZ POLEGATO0207562 13/02/1988

HELITON SANTOS ROCHA0205160 12/04/1969

HILMAR PEREIRA RODRIGUES0215446 21/10/1980

HONÉRIO DE SÁ RODRIGUES0220009 23/06/1979

IASMIM APARECIDA CALDEIRA DE JESUS0205019 26/03/2008

IGOR ALEXANDRE DE OLIVEIRA SILVA0207082 15/01/1986

IGOR OLIVEIRA DO NASCIMENTO0207719 24/09/1997

IMACLEI ANTONIO ROSSI0219588 13/06/2000

INES MATOS OLIVEIRA0212194 25/06/2003

IRIS GABRIELA TORRES DE ALMEIDA SANTOS0210001 12/09/1974

ISABELA LORENZATO0205864 06/02/2007

ISABELA SEIXAS FERRO0211901 28/08/1996

ISABELLA MICHAELLA SERRA0205325 02/07/1996

ISABELLA RAISA GEROLDO0219744 03/07/2000

ISABELLE CRISTINA CAMPOS0209886 27/07/1997

ISABELLY FERRAZ GRIGORIO DE LUCENA0212317 31/05/2005

ISIS SILVA GOMES RODRIGUES0219964 24/08/2001

ISMAEL DE SOUSA SILVA0205023 08/04/2000

ISRAELA GABRIELA SEIXAS FERRO0207374 13/08/2002

ITALO FELIPE MAGLIA XAVIER0206694 07/04/2005

JAIRO QUINTILIANO GRINHAL0219526 21/11/1978

JANAINA FREITAS SANTOS0220053 12/09/2001

JAQUELINE DEL GROSSI0212333 04/08/2003

JAQUELINE KARIN MORAES0215839 03/12/1983

JAQUELINE MONTEIRO RIBEIRO0209217 12/09/1996

JEFFERSON DA SILVA0219996 28/03/1995

Página 5 de  12

Cargo Escriturário

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

JENIFER NICOLE PRUDENCIO SALAZAR0208706 12/03/2005

JÉSSICA DYANE DA ROCHA SILVA0219484 26/04/1992

JÉSSICA FERREIRA LORENZATO0207254 25/08/1993

JHULY MARIA BARATA BRIGATO0217165 14/05/2002

JOÃO PEDRO DA SILVA0219301 31/12/2005

JOÃO PEDRO DE SOUZA BUGNO0208659 02/09/2002

JOAO PEDRO LOPES0206760 05/05/2005

JOÃO VICTOR COSTA RRIBEIRO0210015 06/07/2008

JOAO VICTOR SOUZA LOPES0215265 20/08/2001

JOAO VITOR VALERIANO0205554 29/03/2005

JOELMA CARLA ALVES DE SOUZA0205063 23/12/1986

JOSÉ CRUZ SANTOS0219254 19/01/1982

JOSÉ LUIZ BELAGAMBA JUNIOR0218042 18/02/1987

JOSUÉ RIBEIRO DIAS0211512 23/06/2004

JOVANA KAREN MARTINS0211710 10/10/2003

JUDRIELE SELIS DE SOUZA0219596 11/03/1993

JULIANA CRISTINA VIEIRA0217008 12/01/1980

JULIANO ALVES DE CASTRO0216835 08/03/1995

JÚLIO CESAR DE JESUS0212211 29/09/1993

JÚLIO CÉSAR PEREIRA CAETANO0218862 16/12/1990

KAINÃ RODRIGUES PINTO0219606 26/07/2007

KAIQUE FONZAR RIBEIRO0211537 03/11/2004

KARLA EDUARDA ALVES0207283 08/11/2000

KAROLAYNE SANTANA DE OLIVEIRA0206545 25/10/2004

KATIANE DE SOUZA BUGNO0217592 30/03/1998

KAUAN GABRIEL GONÇALVES PEREIRA0219547 25/03/2003

KAUAN MENDES0216291 21/03/2007

KAYAN OSÓRIO MACHADO0218017 23/08/1997

KAYKY RODRIGUES DO NASCIMENTO0205546 13/09/2004

KELITA RODRIGUES DE LIMA0220005 18/02/1991

KELLY APARECIDA DA SILVA NETTO0208516 03/10/1972

KEMILLY DOS SANTOS PEREIRA0209984 21/03/2000

LAIS VITORIA DA SILVA ARAGAO0205206 22/04/2000

Página 6 de  12

Cargo Escriturário

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

LANA SANT'ANNA QUEIROZ0219895 02/12/1994

LARA RIBEIRO DE SOUZA0215585 17/09/1996

LARISSA ANA DA SILVA0217739 26/12/1989

LARISSA RAFAELA RAMOS SILVERIO0215674 12/10/2002

LARISSA SILVA MEDEIROS0205355 15/06/2002

LAURA KOTZENT VIEIRA0205418 26/05/1994

LAYS FERREIRA FRANCISCO0216169 27/02/1996

LEANDRO DEL PICCHIA TORRIANI0219966 26/09/2003

LEANDRO MATOS FARAMIGLIO0219723 14/11/1991

LEANDRO QUIRINO DE OLIVEIRA0219915 08/01/1989

LEONARDO CÉSAR VILELA JUZO0206011 07/05/1999

LEONARDO CUIMBRA CARDINALE0210980 31/01/1996

LEONARDO VITOR XAVIER DANIEL0211061 20/04/2006

LETÍCIA APARECIDA CARVALHO GONÇALVES0213959 02/11/2000

LETÍCIA APARECIDA RODRIGUES0207295 21/04/1993

LETÍCIA NAYARA SANTOS FRANCA0207235 06/08/2006

LETÍCIA SOUSA DE ANDRADE0219738 25/05/2004

LETÍCIA THAYNA BARBOSA DE SOUZA0207138 26/07/1994

LÍVIA DE ALMEIDA LIRA0219994 08/09/1999

LORE BRONZATI BEDRAN0207910 20/05/2002

LORETA MACHADO FRANCISCO0217703 09/05/1991

LÓRIS0213126 18/08/1998

LOURRAYNE CAMAROTO DA SILVA0216747 07/04/1993

LUCAS COSTA DA SILVA0205041 03/06/2003

LUCAS GIRDZYAUSKAS PÁSTUA0219694 08/06/2005

LUCAS HENRIQUE CONTE0216247 03/10/2001

LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA BERGAMO0220004 21/09/1969

LUCIANA DOS SANTOS PINTO DA FONSECA0207702 10/04/1976

LUCIANA ELISABETE DEMARCHI MADUREIRA0219897 17/01/1973

LUCIANA ELISA DIAS0210370 01/02/1971

LUCIANO TAMION0218488 25/08/1975

LUCIA SOARES DE SOUSA0205702 23/09/1982

LUÍS FELIPE BESERRA0208754 13/03/1995

Página 7 de  12

Cargo Escriturário

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

LUIS FELIPE FERREIRA REGATIERI0212369 07/11/2006

LUIS FERNANDO DARPIM0217720 14/10/1986

LUIS OTÁVIO PAVANI0217766 29/08/1995

LUIZA BIAGI CONTI0219968 16/09/2002

LUIZA CLARA SOUZA DE OLIVEIRA0220108 19/09/2005

LUIZA JEREP SOARES0220045 03/11/2002

LUIZ ANTONIO HECK JUNIOR0206499 04/08/1988

LUIZ FELIPE CUSTODIO DA SILVA0219558 12/01/2000

LUIZ GUILHERME DE JESUS COSTA0215011 20/12/2007

LUIZ JOSÉ SCARPIN0217163 14/04/1992

LUTHER ALEXANDRE LEITE0219909 06/12/1998

LUZIA MARA FLÁVIO DA SILVA DA MATTA0205445 04/04/1975

MANOEL CALAZANS DOS SANTOS NETO0219946 30/03/2000

MARCELA APARECIDA DE OLIVEIRA0205000 30/07/1984

MARCELA CAETANO0206448 13/02/1982

MARCELO BORGES CARVALHO0218462 06/05/1979

MARCELO CARLO SCOFANO JUNIOR0219150 15/04/1998

MARCELO HIROSHI MAEZONO0208500 13/08/1981

MARCIA PEREIRA DOS SANTOS0215673 14/03/1985

MARCIA TAIS SALVIANO MESQUITA0205855 09/07/1992

MARCIO HENRIQUE DOMINGUES MARQUES0218732 25/04/2005

MARCO AURÉLIO SANCHEZ DE JESUS0206338 16/10/2002

MARCOS APARECIDO MORETTO0219593 15/06/1958

MARCOS VINICIUS RUIZ DA SILVA0206930 01/08/2006

MARIA CLARA ALVES FERREIRA0207652 14/03/2007

MARIA EDUARDA CARVALHO CONTI0210643 07/02/1998

MARIA EDUARDA TAVARES GUIMARÃES0211938 28/03/2000

MARIA EDUARDA VITAL SANTOS0219872 05/12/2005

MARIA FERNANDA RAMOS0205932 13/07/2006

MARIA JULIA SILVA0218656 24/05/2004

MARIA LUIZA MAROSTICA PEZZOTTI0206990 27/06/2002

MARIANA GERACE PEREIRA DO NASCIMENTO0205338 09/12/1993

MARIANA SIRIACO FRANCISCO0218398 27/04/2000

Página 8 de  12

Cargo Escriturário

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

MARIANA XAVIER LIMA0205838 07/07/2003

MARINALVA ARAUJO MACHADO DE ALMEIDA0219112 21/04/1984

MARINA SOUZA DA COSTA0208905 15/03/1993

MARLETE SANTANA DE JESUS0206922 16/02/1979

MARLON VICTOR SOUZA COSTA0209851 08/09/1988

MARTA DE ALMEIDA MAGLIARI0208428 25/06/1964

MATHEUS APARECIDO DE SOUZA0219901 11/10/1997

MATHEUS GUILHERME SILVA DE PAULA0208047 26/09/1993

MATHEUS RENAN ROSA0218324 07/07/1999

MAYRON CEZAR STELLA JACOB0207696 06/11/1993

MEIRE JAQUELINE SOUZA DUTRA0218655 17/06/1989

MELINA DOS SANTOS PIANTAMAR0218010 13/03/1985

MICHAEL CESAR DALARIO0209312 11/04/1984

MICHEL BENCSIK MONTERO0219357 28/05/1980

MICHELI BRANCO DOS SANTOS0219878 16/02/1995

MILENA CALDAS PEREIRA0218143 13/02/1999

MIRELA COURA0219933 09/06/1971

MIRIAM APARECIDA CAVALCANTI CEZARETTI0220054 08/01/1977

MÔNICA MITSUE NAKANO0219959 04/05/1994

NAILA CRISTHINE SILVA0210291 23/05/2001

NATALIA DA ROSA FONSECA0206117 11/10/1995

NATALIA RICCI DA SILVA0219637 05/02/1991

NATHYELI BIANCA DORNELES DE SOUZA0209070 26/09/2007

NATIELY SOUSA DE OLIVEIRA0219028 11/02/2005

NICOLAS BOTEGA DA ROCHA0220175 13/11/2007

NICOLAS RIBEIRO DE LIMA0218119 11/04/2001

NICOLY FONZAR RIBEIRO0211576 24/09/2006

NOELMA SIQUEIRA DOS SANTOS0215809 29/08/2001

NOEMI FALCUCCI MAZZUCCATO0205288 03/06/1998

NUBIA ELLEM ALVES REIS0207538 18/04/2005

OLLAVO CASTRO0205700 14/08/2002

OSVALDO JOSÉ PEREZ DA SILVA0205291 29/07/1970

OTAVIO FARINELLI0205265 01/06/2001

Página 9 de  12

Cargo Escriturário

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

OVÍDIO GOMES DE ARAUJO NETO0211010 23/01/1979

PATRICIA GUNELLA MONTALVAO PORTO0217248 12/09/1978

PATRÍCIA SOUZA AZEVEDO BUGNO0217858 07/04/1990

PAULO CESAR DE OLIVEIRA JUNIOR0205555 06/06/1992

PAULO CESAR VIEIRA0217006 06/12/1982

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS GRANGE0219864 08/07/1999

PAULO ROBSON NERES ALVES0220001 06/03/1985

PEDRO AUGUSTO JESUS DE ANDRADE0220036 13/07/2005

PEDRO HENRIQUE MINUTI0217089 25/10/1982

PEDRO HENRIQUE NEVES RIBEIRO0209479 28/05/2003

PEDRO MERXAM CONTI0206126 14/06/2004

PEDRO WILLIAM NOGUEIRA SILVA0219225 06/05/1996

PRISCILA APARECIDA MARTINS DE SOUSA0219687 25/09/1987

RAFAELA ROSSATO DA SILVA0218435 13/04/2000

RAFAEL CATURELI MOURA0210856 16/04/2004

RAFAEL PRADO SARTORI0217596 20/01/1983

RAUL GABRIEL ALBINO0212642 13/07/2005

RAYANA CAROLINA SANTOS DO NASCIMENTO0209184 20/04/1994

RAYHANE NYWS MOTA0219485 24/10/2002

RENATA CRISTINA IRENO GUERREIRO0206625 31/01/1986

RENATA GABRIELA ZAMONER0208903 28/07/1989

RENATA MONISE SOARES STEFANI0220150 14/07/1988

RENATO HADDAD PEREIRA0218216 18/09/1971

RIAN FELIPE DA SILVA SILVESTRE0207703 08/04/2002

RICARDO GONÇALVES AUGUSTO0207940 25/05/1981

RODRIGO LUIZ PIRES DE OLIVEIRA ARANDA0215522 04/01/1999

RODRIGO PAMPONET DA SILVA0207147 15/12/1983

RODRIGO VIEIRA GUIDELLI0213777 29/05/1989

ROGER LUIS LIBONI0208080 29/01/1989

RONALDO MAMEDE DOS SANTOS0220064 04/01/1983

RONALDO ROCHA DAS CHAGAS0220058 24/05/1981

ROSA MARIA DOS SANTOS DE SOUZA0219448 05/11/1987

ROSANGELA DE SOUZA POSTELNIK0205610 26/06/1978

Página 10 de  12

Cargo Escriturário

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ROSANGELA RODRIGUES MORAES0211552 15/03/1996

ROSEMARA ROSA VIEIRA0217709 11/10/1978

ROSEMEIRE APARECIDA QUITÉRIA PIVETA0215974 17/04/1978

SABRINA DE CASSIA BLANCO HERNANDES0207309 21/02/2006

SAMANTHA AVELINO VIEIRA DA SILVA0210942 24/01/1995

SAMARA DE SOUSA SANTOS PEREIRA0211248 07/05/1989

SANDRA ANDRÉIA GUIDUGLI0220087 19/08/1975

SARA CRISTAL ALVES NUNES0218646 02/02/2006

SHAIENE DOS SANTOS FERREIRA DA SILVA0210814 04/07/2000

SHEILA APARECIDA CUSTODIO RANGON0207917 12/01/1976

SILVIA REGINA MAGGIONI GUGLIELMETTI0218757 28/07/1970

SIMONE CRISTINA DOS SANTOS SILVA0210144 23/04/1983

SOPHIA BRAGUINI0220100 16/02/1995

SOPHIA ROSSATO COSTA0209963 11/02/2009

SUELEN BOVO0204983 21/06/1985

SUELEN FRANCA COSTA MONTEIRO0220170 18/10/1989

SUENIA MARIA LEMOS CAMPOS BORGES0205268 31/12/1987

TAIS DO ROSARIO AGUILAR0209511 08/04/1996

TALITA CRISTINA DANEZE0209885 08/09/1997

TALITA LARA FERREIRA DE MORAES0212538 18/08/1986

TALYTHA RODRIGUES GASPARI PAINA0204988 05/07/2002

TAMARA0210763 15/07/1999

TAMIRIS ANGELINA TAINÁ SANTOS PRADO0219724 25/04/1995

TAMIRIS BOVO MARTINS0205357 19/05/1987

TATIANA BARBOSA DE OLIVEIRA0218467 28/01/1999

TAYNA VITÓRIA GEROLDO CEZANO0206057 26/07/2006

THAILE SERVELO DA SILVA PAZ0207104 16/12/1987

THAINÁ EDUARDA OLIVEIRA PEREIRA0205196 14/10/2004

THAIS NASCIMENTO DA SILVA SANTOS0205113 08/06/1979

THAIS SATURNO DE PAULA0219691 08/08/2004

THIAGO MARTIMIANO DA SILVA0219472 26/08/1986

TIAGO DA SILVA MARTINS0220061 19/04/1986

TULIO BOVO PEREIRA0205368 15/08/1995

Página 11 de  12

Cargo Escriturário

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

VALDINÉIA BARROSO DOS SANTOS0205280 04/09/1996

VALENTIM SEBASTIAO CHIERENTIN0209393 22/01/1965

VALESCA PEREIRA MENDONÇA0217954 06/09/1980

VANDERCI APARECIDO PESSOTTI FILHO0219323 17/08/1994

VICTOR BUENO TAVARES0218868 24/12/1991

VICTOR GABRIEL MAZOCHO0206404 10/08/1999

VICTOR HUGO BAGATINI0205162 08/01/2002

VICTOR HUGO BERCKER ANACLETO0218714 10/03/2004

VICTOR HUGO OLIVIERI0213252 28/06/1991

VICTORIA CRISTINA SILVA MARCOLINO0205119 03/12/2006

VICTOR MANOEL SOUZA DOS SANTOS0219740 04/09/2000

VINÍCIUS ALVES DE SOUZA0217378 11/11/2000

VINICIUS PAVAN CASTRO0206800 01/05/1998

VINICIUS SAMUEL DE OLIVEIRA0219911 23/04/1999

VINICIUS ZORATTI FERREIRA0219707 19/07/1991

VITOR HUGO GONÇALVES VERONEZI0219514 27/09/2004

VITÓRIA BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS0219718 19/11/2003

WALDOMIRO BOVO NETO0219992 14/01/1991

WALTER CORREA DA COSTA0217886 01/08/1985

WEILA CRISTINA MARINHO MARTINS0220098 21/03/1994

WENDEL BRUNO CORDESCO STIVALETTI0219739 10/07/1992

WILLIAN IGNACIO0205360 19/03/1989

ZENILDA MARIA BARRETO NOBRE0219934 30/10/1969

385Qtd. Candidatos:

385Total Candidatos:

		2025-11-07T09:39:19-0300
	MARLON GABRIEL OLOKO:39666785862